Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 262/2021

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando, por meio do setor competente, notificar os responsáveis

por dois lotes na estrada do Atambu para que efetuem a limpeza dos locais.

De um lado da estrada o lote é da empresa Bartofil, do outro lado é do Senhor

Márcio Fonseca. Os lotes precisam de limpeza, pois o mato está invadindo a

estrada e dificultando o tráfego na via.

Ponte Nova, 08 de abril de 2021

José Gonçalves Osório Filho

Vereador - PSB